Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 73»
ПРИКАЗ
№189
от 04.09.2008 года
Об утверждении состава совета
и Положения об управляющем совете МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 73»
С целью регламентации деятельности управляющего совета школы, на основании
протоколов общего собрания трудового коллектива, родительских собраний, ученических
собраний,
,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об управляющем совете МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 73».
2. Утвердить управляющий совет МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 73» в составе:
Мартыненко Владимир Павлович, родитель (по согласованию),
Романенко Лариса Валериевна, родитель (по согласованию),
Аджихалилова Яна Сергеевна, родитель (по согласованию),
Сухов Леонид Викторович, родитель (по согласованию),
Крысина Наталья Евгеньевна, родитель (по согласованию),
Попова Ольга Александровна, родитель (по согласованию),
Сорокина Галина Петровна, родитель (по согласованию),
Красулина Любовь Павловна, учитель,
Насонова Нина Александровна, учитель,
Макарова Ирина Валентиновна, сотрудник.
Пономарева Татьяна Васильевна, директор школы (по согласованию),
Мавлюшина Юлия, обучающаяся,
Нечаев Владимир, обучающийся,
Катасонова Елена, обучающаяся,
Назаров Александр Николаевич, ОАО «Технологическая связь» (по согласованию),
Валуев Виктор Валерьевич, начальник вагоноремонтного депо ст. Ленинск - Кузнецкий
(по согласованию),
Тухватуллин Владимир Ринатович, начальник ООО «Водоканал», депутат городского
совета народных депутатов (по согласованию),
Гусева Татьяна Анатольевна, старший воспитатель ДОУ № 53 (по согласованию),
Пономарева Ирина Юрьевна, главный специалист управления образования ( по приказу
управления образования).
3.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                              Т.В. Пономарева
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 73»
ПРИКАЗ
06.10.2010                                                                                                                 № 132
Об изменении состава Управляющего совета

В связи с переизбранием членов Управляющего совета  ввиду выбытия обучающихся из школы, кадровых изменений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Управляющего совета:

Романенко Ларису Валериевну, родителя,
Парисакояна Тиграна Альбертовича, родителя,

Аскерова Севиндика Аллахверди оглы, родителя,

Добрякову Анастасию, обучающуюся,

Мавлюшину Юлию, обучающуюся,

Нечаева Владимира, обучающегося.

2. Ввести в состав Управляющего совета:

Никонова Николая, обучающегося,

Никифорову Ольгу, обучающуюся,

Парисакоян Мариету, обучающуюся,

Петрову  Марину Евгеньевну, родителя,

Телепневу Наталью Васильевну, родителя,
Мухарева Евгения Михайловича, родителя.
3.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                          Т.В. Пономарева